Sermones & homili  
titum meam non venu  
se amplius sufficere co  
tudinis studium reme  
Claruit sub Valentini  
EVTRAPIVYS

mone pro instructione legentium quædam deuota opuscula. Ex quibus apud Latinos  
inueniuntur subiecta, videlicet.

De spiritu sancto.	lib. i.	Dolor me compellit.	lib. i.
De compunctione cordis.	lib. i.	Venite charifeme.	lib. i.
De contritione cordis.	lib. i.	Dominus noster Iesus Christus.	lib. i.
De penitentia.	lib. i.	In luci amnibus huius.	lib. i.
Deluctaminibus seculi.	lib. i.	Venite dilectissimi.	lib. i.
De die iudicii.	lib. i.	Gloria omnipotenti Deo.	lib. i.
De resurrectione.	lib. i.	Beatus qui odio habue.	lib. i.
De beatitudine animæ.	ho. i.	Inscripturis sanctis.	ho. i.
De cogitationibus.	ho. i.	Quotiens cum fratribus.	ho. i.
De prædicatione dura.	ho. i.	Rogo vos fratres.	ho. i.
De celebratione mysteriorum,	lib. i.		
Planctus super Edissenam urbem,	lib. i.		

Alia etiam non pauca edidit, maxime sermones & homilia ad populum, quæ nec dum ad  
notitiam meam peruererunt.

Claruit sub Valentiniano, & Valente, beato Basilio amicissimus, sicut in eius legenda po-  
teris inuenire. Anno. 380.

GREGORIUS episcopus Emisenus, frater beati Basili Cæsariensi Cappadociæ præsu-  
pis, vir in diuinis scripturis admodum studiosus & eruditus, prouocatus studio fratri e-  
tiam ipse nonnulla conscripsit opuscula sermone Græco. De quibus apud nostros dunta-  
xat reperi.

De imagine & conditione hominis. lib. i. *Hominem ex anima intellec.*

lib. 2.

Contra Eunomium.

Claruit fratre junior sub Valentiniano & Valente principibus, & varia composuit. Anno

domini, 380.

GREGORIUS ex monacho episcopus Nazianzenus, vir tantæ doctrinæ integratatis  
& eloquentiæ, ut nec aduersarii quidem eius his quæ ab illo dicebantur vllatenus contra-  
dicere auderent, ita vt ad confirmationem authoritatis Gregorium tantum aliquid dixi-  
se sufficeret. Hic monasticæ conuersationis cultor & amator, cum propter excellentiam  
doctrinæ & vitæ sanctitatem ad Episcopatum vocaretur, fugiens se abscondit, malens ab-  
iectus esse in domo domini, quam in turba honoribus caducis extolli. Sed omnipotens  
Deus noluit tam clarum iubar sub modio præfatae conuersationis abscondi, quod ad mil-  
litorum salutem potuit extendi. Inuentus ergo diuino indicio, ad sedem episcopalem a po-  
pulo ducitur, moxque in fugæ sua excusationem solennis homilia dictatur, in qua ars ar-  
tiuum animalium regimen esse ostenditur. Hic ob infignem doctrinam & vitæ sanctitatem  
Gregorius magnus, ante beatum Papam eiusdem vocabuli dicebatur. Scripsit autem græ-  
co sermone plura opuscula. De quibus extant subiecta.